ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 г.  № 32/173

пгт. Пышма

О регистрации избрания Кузевановой Алёны Владимировны депутатом
Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатному

избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и учитывая выполнение Кузевановой А.В.

обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного

кодекса Свердловской области, Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по дополнительным выборам депутатов Думы Пышминского

муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 4,

р е ш и л а :

1. Зарегистрировать избрание Кузевановой Алёны Владимировны

депутатом Думы Пышминского муниципального округа по

четырехмандатному избирательному округу № 4.

2. Выдать Кузевановой А.В. удостоверение об избрании депутатом

Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатному

избирательному округу № 4.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Пышминского муниципального округа, средствам массовой информации и

разместить на странице Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

Н.М. Лопареву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.М. Лопарева